Baancompetitie C1 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Daguitslag C1-M1

pos

© 00 ~NO U~ WN PP

NNNRPRRRRRRRERR R
NP O OWOoOw~NOOO>~wdNEO

nr

40
46
M54
35
M24
45
34
M37
41
83
M210
M56
43
M53
M52
D41
44
M48
M57
M20
D25
M43

naam

Yves Vergeer

Eric Bisschops
Laurens Akerboom
Joram Verkerk
Stan Nelissen
Bjorn Stoltenborg
Wabe de Rooij
Anthonie Luijendijk
Bob Bisschops
Bart van Velzen
Marcel Huismans
Edward Hagen
Freek Ganzevles
Ronald Pletting
Robert Schouwenaar
Manouk van Emmerik
Stan van der Hulst
Erwin de Vries
Theo van Lieshout
Michiel Wienese
Kika Banning
Martin Langemaire

18-10-2016 16:09:20

woonplaats sponsor

Noordwijk
Lisse

Ter Aar

Nieuw Vennep
Ouderkerk aan De Amstel
Hoofddorp
Alphen aan Den Rijn
Heemskerk
Lisse
Leimuiden
Assendelft
Velserbroek
Rijpwetering
Heemskerk
Hillegom
Leimuiden
Voorhout
Heemskerk
Beverwijk
Krommenie
Haarlem
Sassenheim

50rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h

rnd pnt premie tot

15,1
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11

10

lvanl



Baancompetitie M1 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Daguitslag C1-M1

pos
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nr

40
46
M54
35
M24
45
34
M37
41
83
M210
M56
43
M53
M52
D41
44
M48
M57
M20
D25
M43

naam

Yves Vergeer

Eric Bisschops
Laurens Akerboom
Joram Verkerk
Stan Nelissen
Bjorn Stoltenborg
Wabe de Rooij
Anthonie Luijendijk
Bob Bisschops
Bart van Velzen
Marcel Huismans
Edward Hagen
Freek Ganzevles
Ronald Pletting
Robert Schouwenaar
Manouk van Emmerik
Stan van der Hulst
Erwin de Vries
Theo van Lieshout
Michiel Wienese
Kika Banning
Martin Langemaire

18-10-2016 16:09:21

woonplaats sponsor

Noordwijk
Lisse

Ter Aar

Nieuw Vennep
Ouderkerk aan De Amstel
Hoofddorp
Alphen aan Den Rijn
Heemskerk
Lisse
Leimuiden
Assendelft
Velserbroek
Rijpwetering
Heemskerk
Hillegom
Leimuiden
Voorhout
Heemskerk
Beverwijk
Krommenie
Haarlem
Sassenheim

50rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h

rnd pnt premie tot

15,1

14

13

12

11

10

15,1

14
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11

10

lvanl



Seizoen: 16-17 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 1 (17-10-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 40 Yves Vergeer 15,1 15,1
2 46 Eric Bisschops 14 14
3 35 Joram Verkerk 13 13
4 45 Bjorn Stoltenborg 12 12
O 34 Wabe de Rooij 11 11
6 41 Bob Bisschops 10 10
7 83 Bart van Velzen 9 9
8 43 Freek Ganzevles 8 8
9 D41 Manouk van Emmerik 7 7
10 44 Stan van der Hulst 6 6
11 D25 Kika Banning 5 5

18-10-2016 16:09:22 lvanl



Seizoen: 16-17 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 1 (17-10-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 M54 Laurens Akerboom 15,1 15,1
2 M24 Stan Nelissen 14 14
3 M37 Anthonie Luijendijk 13 13
4 m210 Marcel Huismans 12 12
5 M56 Edward Hagen 11 11
6 M53 Ronald Pletting 10 10
7 M52 Robert Schouwenaar 9 9
8 M48 Erwin de Vries 8 8
9 M57 Theo van Lieshout 7 7
10 M20 Michiel Wienese 6 6
11 M43 Martin Langemaire 5 5

18-10-2016 16:09:23 lvanl



Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Transponderprint Cl-M1
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 41 Bob Bisschops 44 26:43.104 33.700 31.531 0
2 35 Joram Verkerk 44 26:46.059 33.475 31.728 0
3 M56 Edward Hagen 44 26:48.930 33.303 31.226 0
4 44 Stan van der Hulst 44 26:50.002 33.198 30.783 0
5 D25 Kika Banning 44 26:54.661 36.516 32.405 0
6 M43 Martin Langemaire 43 27:00.690 41.457 31.256 0
7 M52 Robert Schouwenaar 40 26:49.519 32.852 31.339 0
8 34 Wabe de Rooij 36 26:45.936 33.987 31.337 0
9 86 Matthijs Knelange 35 25:20.546 58.543 32.721 0
10 D40 Denise van der Hulst 33 23:32.763 3:05.026 31.908 0
11 M54 Laurens Akerboom 33 26:42.736 1:08.978 32.126 0
12 117 Jos Niesten 31 26:28.933 3:17.820 31.895 0
13 D2 Tyrza Mollee 28 23:32.594 3:04.399 33.893 0
14 M37 Anthonie Luijendijk 27 26:42.381 1:08.343 31.291 0
15 45 Bjorn Stoltenborg 27 28:11.594 1:59.972 31.564 0
16 M48 Erwin de Vries 26 26:50.079 2:55.006 31.301 0
17 M57 Theo van Lieshout 26 26:50.483 1:43.058 32.580 0
18 M24 Stan Nelissen 25 26:42.857 1:09.000 31.143 0
19 83 Bart van Velzen 23 26:44.021 1:03.971 32.830 0
20 M20 Michiel Wienese 23 26:51.282 35.725 33.160 0
21 M51 Jan Buisman 21 16:27.457 1:08.893 33.131 0
22 M58 Wilco van Haren 15 13:57.490 2:39.573 32.647 0
23 M44 Stan Jonkmans 13 14:30.907 2:16.871 34.662 0
24 166 Simon Wijte 11 9:20.479 1:57.525 32.696 0

18-10-2016 16:09:24

50rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h

lvanl



Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 17-10-2016

Lege batterij Cl-wM1
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
35 Joram Verkerk Nieuw Vennep KK-32665
40 Yves Vergeer Noordwijk HH-47613
43 Freek Ganzevles Rijpwetering FP-91244
46 Eric Bisschops Lisse HG-72010
46 Eric Bisschops Lisse HH-01548
83 Bart van Velzen Leimuiden CT-68649
D2 Tyrza Mollee Velserbroek RC-00645
D41 Manouk van Emmerik Leimuiden CP-22876
M210 Marcel Huismans Assendelft HW-32222
M48 Erwin de Vries Heemskerk FV-74535
M53 Ronald Pletting Heemskerk HK-52267

18-10-2016 16:09:25

lvanl



